
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА 

350000, г. Краснодар, Чкалова ул., д.75,  тел./факс (861) 253-20-29 

e-mail school39@ kubannet.ru 

   

 

П Р И К А З 

 

«28»  марта  2022 г.          № 97-од 

г. Краснодар 

 

О переносе сроков проведения Всероссийских проверочных работ в 

МАОУ СОШ № 39 в 2021-2022 учебном году 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края № 47-01-13-4869/22 «О переносе сроков 

проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году»,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Перенести проведение ВПР в 4-8 классах в МАОУ СОШ № 39 с 

весеннего периода на осенний 2022 года. 

2. Классным руководителям 4-8 классов обеспечить информирование 

обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене 

запланированных ВПР с 28.03.2022г. 

3. Учителям – предметникам провести анализ результатов ВПР, 

проведенных в период с 01.03.2022 по 18.03.2022 в 11- х классах. 

4. Заместителю директора по УМР Капаевой О.Е. опубликовать данную 

информацию на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением наятоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 39                                             О.А. Сафонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________Сергиенко Е.В. ________________ Полоус О.Н 

________________Шикенина Д.В ________________ Воробьева Т.А. 

________________Клименко Е.В. ________________ Саркисян  И.О. 



 

 

________________ Сальникова В.В.            ________________ Алилова Г.П. 

________________ Макаренко Л.А.   ________________ Тарасов А.В. 

________________ Василенко В.Ю.   ________________ Бердник О.В. 

________________ Арутюнова А.С. ________________ Капаева О.Е 

________________ Шкуропат Л.В ________________ Поминчук А.В. 

________________Камалетдинова А.К. ________________ Мануйлова Л.А. 

________________Елисеева М.А. ________________ Хандамова Е.Р. 

________________Козубова И.С.  


		2022-04-07T14:01:13+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ




